СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2018

№ 44/293

О внесении изменения в Регламент Совета народных

депутатов Киржачского района Владимирской области,

утвержденный решением Совета народных депутатов

Киржачского района от 01.10.2015 № 2/5

Рассмотрев предложение депутатов Совета народных депутатов

Киржачского района Владимирской области о внесении изменения в

Регламент Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской

области, в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 23 Устава Киржачского

района, Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской

области

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета народных депутатов Киржачского

района Владимирской области, утвержденный решением Совета народных

депутатов Киржачского района от 01.10.2015 № 2/5, следующее

изменение:

   1.1. В части 2 статьи 37 Регламента слова «, не позднее, чем за сутки»

заменить словами «не позднее, чем за три рабочих дня».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     Глава Киржачского района

          С.Н. Колесников